
BZINCE

Hečkova

Nitrianska

Mierová

Školská
Piešťanská

Kamenná
Kp

t. J
. N

ále
pk

u

IHRISKO

MŠ

HOSTINEC

KULT. DOM

KOSTOL
CINTORÍN

CINTORÍN

ZŠ

MŠ

OcÚ
POŠTA

HOSTINEC
POTRAVINY

KULT. DOM
PIZZERIA

PD

PD

WOOD

EMATECH

FARA
LIEHOVAR

POĽ. CHATA

STAVEBNINY

STOLÁRSTVO

BISKUPSKÝ
KAŠTIEĽ

HOSTINEC

KOVO

ZDRAV.
STREDISKO

LEKÁREŇ

HOSTINEC

DROGÉRIA

UNIVERZAL

MASO

POTRAVINY

JEDNOTA

0150202
5.

0147202
6.

0144002
3.

0150202
5.

0150002
4.

0147202
6.0111002

3.

0147202
6.

0111002

0147202
6.

0144202
3.

0112003
5.

0147202
6.

0112003
5.

0147202
6.

0250012
4.

0250012
4.

0248402
5.

0290462
8.

0287225
7.

0277262
8.

0271242
7.

0144202
3.

0147202
6.

0144002
3.

0265205
6.

0147202
6.

0112003
5.

Piešťanská

Nádražná

Kpt. J. Nálepku

Ka
men

ná

< II/499 Piešťany

< II
I/50

79 
Oreš

any

< III/5
0712 Šalgovce

ŽSR č.142 Zbehy >

HAS. ZBROJNICA

III/5145 Veľké Ripňany >

Družstevná

Družstevná

Nádražná

PIVNICA RADOŠINA

III/49933

1

2
6

5

4

7

AMFITEÁTER

KOSTOL
SCHURTER II/499 Topoľčany >

3

0147202
6.

Ná
dra

žn
á

REŠTAURÁCIA

KAMENÁRSTVO

ZSS HARMÓNIA

Kamenná

k.ú. Behynce

k.ú. Nitrianska Blatnica

k.ú. Ardanovce

k.ú. Šalgovce

Mole

Radošinka

Rakovinský jarok

Jochy

Rakovinský jarok

Kutina

Krajčovičovské Nové sady

Dolný Petrovič

Nad vinicami
Záhorčie

Podvalie

Panské

Ďurčina a trstnaté

Panské table

Ardanovské lazníky

Pirta

Radošinka

Diely od šalgovského chotára

Dolné ortáše

Záhumnie

Bzinský potok

Stará Radošinka

Luhy

RADOŠINA

ZBER.DVOR

Družstevná

D2

Z1

D1

D7

D5

D6

D3a

D9

D4

D8

D3

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE

RADOŠINA

ecocities

1

0250012

2

4.

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE
HRANICE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCH

HRANICE RIEŠENÉHO ÚZEMIA
HRANICE KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

OZNAČENIE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCH

LEGENDA
STAV   NÁVRH   VÝHĽAD VYMEDZENIE ÚZEMIA

POĽNOHOSPODÁRSKA PÔDA
HRANICE BPEJ
KÓD BPEJ

OVOCNÝ SAD

ORNÁ PÔDA
ZÁHRADY

DRUH POZEMKU V LOKALITÁCH ODŇATIA PPF

OZNAČENIE LOKALÍT VYŇATIA Z PPF

LESNÁ PÔDA
LESNÉ POZEMKY - HRANICA

SKUPINA KVALITY POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY

ODBORNÁ SPOLUPRÁCA: Ing. M. COPLÁKOVÁ
HLAVNÝ RIEŠITEĽ: Ing.arch. JAROSLAV COPLÁK, PhD. 

POVER. OBST.: Ing.Mgr. ĽUDMILA ŠTEVICOVÁ

w
w

w
.e

co
ci

ty
.s

zm
.s

k/
u

p
n

SPRACOVATEĽ: ECOCITIES s.r.o.

OBSTARÁVATEĽ: OBEC RADOŠINA

MIERKA: 1:5000

7*výkres perspektívneho použitia PPF
a LPF na nepoľnohospodárske účely

ZÁVLAHOVÉ ROZVODY
ODVODNENIE - DRENÁŽ

VOĽNÉ PRIELUKY NA ZASTAVANIE

OBSTARÁVATEĽ: OBEC RADOŠINA

MIERKA: 1:5000 / DÁTUM: 2021

ZMENY A DOPLNKY Č. 1 ÚPN-O

ZHOTOVITEĽ: ECOCITIES s.r.o.
HLAVNÝ RIEŠITEĽ: doc.Ing.arch. JAROSLAV COPLÁK, PhD.

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

HRANICE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCH

OZNAČENIE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCHD1

OZNAČENIE LOKALÍT VYŇATIA Z PPF

a LPF na nepoľnohospodárske účely

ORNÁ PÔDA

ZÁHRADY

RADOŠINA

7*výkres perspektívneho použitia PPF

DRUH POZEMKU V LOKALITÁCH ODŇATIA PPF

OVOCNÝ SAD

TRVALÝ TRÁVNY PORAST

D1

ODBORNÁ SPOLUPRÁCA: Ing. M. COPLÁKOVÁ

STAV    NÁVRH   VÝHĽAD
LEGENDA ZMIEN A DOPLNKOV Č.1

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

Č. UZN. A DÁTUM SCHVÁL.: ..................... ZO DŇA ......................JUDR. MARTA KOLKOVÁ, STAROSTKA

SCHVAĽOVACÍ ORGÁN: OBEC RADOŠINA


	Sheets and Views
	ppf


